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		Autoriteti Kontraktor:



	
		Komisioneri per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te dhenave personale



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CPV
	Kategoria e Kontratës
	Fondi Limit
	Lloji i Procedures se Prokurimit
	Vlera e kontratës
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT i Operatorit Ekonomik
	Data e Publikimit


	1
	bileta te transportit ajror nderkombetar
	 Bileta transporti
	Pa Kategori
	2000000.00
	Purchase Tickets
	91920.00
	05/02/2025 12:30 PM
	Dorina Karaiskaj 
	K91425009A
	30/01/2025 02:59 PM

	
	
	
	
	
	
	32700.00
	05/03/2025 03:00 PM
	Dorina Karaiskaj 
	K91425009A
	30/01/2025 02:59 PM

	2
	blerjen abonimi ne shtypin periodik dhe te huaj
	 Shërbime abonimi
	Klasike
	220000.00
	Small Value
	196472.00
	21/02/2025 11:00 AM
	"Agjensia e Abonimit te Shtypit"  
	K31517010H
	03/02/2025 12:42 PM

	3
	Mirembajtje sistemi databaze Regjistri i Kerkesave dhe Pergjigjeve
	 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit
	Klasike
	1000000.00
	Small Value
	900000.00
	20/03/2025 12:30 PM
	Smart Processes 
	L62119008A
	17/01/2025 11:42 AM

	4
	Sherbim riparimi i automjeteve te KDIMDP
	 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për pjesë specifike automjetesh
	Klasike
	800000.00
	Small Value
	114911.00
	07/04/2025 01:30 PM
	A V E L  
	K31407010A
	17/01/2025 11:42 AM

	5
	Siguracion per automjetet e KDIMDP
	 Sherbim per sigurimin detar,ajror dhe te te gjitha llojeve te transportit , Shërbime sigurimi
	Klasike
	350000.00
	Small Value
	348572.00
	27/02/2025 12:00 PM
	EUROSIG SHA  
	K41926801W
	17/01/2025 11:42 AM

	6
	Sigurim Godine
	 Siguracione te lidhurame motin, Shërbime sigurimi
	Klasike
	1000000.00
	Small Value
	985000.00
	21/02/2025 12:30 PM
	Albsig  
	K42108801C
	17/01/2025 11:42 AM



		Data e lidhjes se kontrates
	Data e perfundimit  kontrates
	Modifikuar
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